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NOWOŚĆ! KOŚMIDER BLOGUJE 

„Od ponad 5 lat tydzień w tydzień piszę o ważnych sprawach 

krakowskiego samorządu. Od dawna byłem namawiany, aby pisać 

normalnego bloga. Teraz rozpoczynam” – tym wpisem Bogusław 

Kośmider Przewodniczący Rady Miasta Krakowa rozpoczął swoją 

przygodę z blogosferą. 

Pod adresem: http://kosmider.blog.pl/ Przewodniczący RMK będzie pisał o 

sprawach krakowskiego samorządu, Krakowa, sprawach politycznych, i o 

zwykłych ludzkich, także osobistych przemyśleniach i pomysłach w wielu 

różnych tematach.  

Zapraszamy do śledzenia wpisów przewodniczącego na blogu. 

PROMOCJA PRZEZ EMOCJE 

Jak skutecznie promować miasto przez kilka następnych lat? To 

zadanie dla specjalistów posiadających wiedzę i odpowiednie 

przygotowanie. O Programie Strategicznym Promocji Miasta na lata 

2016-2022 mowa była na posiedzeniu Komisji Promocji i Turystyki. 

Więcej na: www.krakow.pl 

METRO, JAZDA BEZ BILETÓW ORAZ ZWIĄZKI METROPOLITALNE 

Dzieci do czasu podjęcia obowiązku szkolnego będą od września 

jeździć komunikacją miejską za darmo. Podejmując stosowną 

 AKTUALNOŚCI: 

http://kosmider.blog.pl/
http://krakow.pl/aktualnosci/201893,30,komunikat,promocja_przez_emocje.html
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uchwałęradni wypełnili lukę pomiędzy darmową jazdą dla dzieci do lat 

4 a darmowymi przejazdami dla uczniów szkół podstawowych. 

Ponadto radni podczas sesji 6 lipca podjęlirezolucje: 

- o wpisanie projektu budowy metra w Krakowie na listę wniosków do 

Europejskiego Funduszu Inwestycji Strategicznych – www.bip.krakow.pl, 

- w spawie zmian w Ustawie o Planowaniu i Zagospodarowaniu Przestrzennym 

oraz innych ustawach – www.bip.krakow.pl, 

- w sprawie konsultacji projektu ustawy o związku metropolitalnym w 

województwie śląskim  - www.bip.krakow.pl. 

Radni pojęli również kilka uchwał ustalających kierunki działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego: Bulwary Dąbia oraz Rejon ulic 

Pachońskiego, Wyki, Łokietka; w sprawie dokonania analizy funkcjonowania 

Miejskiej Infrastruktury sp. z o.o.; a także w sprawie stworzenia strony 

internetowej lub mapy interaktywnej pokazującej wycinkę drzew w Krakowie. 

Podsumowanie sesji Rady Miasta Krakowa: www.bip.krakow.pl 

Kolejna sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie się 31 sierpnia. 

KRAKÓW STAWIA NA SPORT 

Od 2014 roku w Krakowie wyremontowano 33 boiska przyszkolne, a 

według tegorocznego planu ma ich powstać 40. Jak realizowany jest 

program modernizacji boisk przyszkolnych? Informacji o 

prowadzonych oraz planowanych do realizacji inwestycjach, 

wysłuchali radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej. 

Więcej na: www.krakow.pl 

DZIEŃ PAMIĘCI I POSZANOWANIE PRAWA WŁASNOŚCI 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęły projekty 

rezolucji przygotowane przez radnych Miasta Krakowa. 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=84048
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=84049
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=84047
http://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/161217/karta
http://krakow.pl/aktualnosci/201861,30,komunikat,krakow_stawia_na_sport.html
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Rezolucja w sprawie poszanowania prawa własności wspólnot religijnych oraz 

odrzucenia komunistycznej spuścizny w tej dziedzinie - www.bip.krakow.pl 

Rezolucja w sprawie ustanowienia dnia 11 lipca Dniem Pamięci Męczeństwa 

Kresowian - www.bip.krakow.pl 

KOLEJNE LATO DLA DZIECI ZE WSCHODU 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem XVII edycję akcji „Podarujmy Lato Dzieciom 

ze Wschodu”. Jak każdego roku, tradycyjnie już Stowarzyszenie Gmin i 

Powiatów Małopolski organizuje wypoczynek dla dzieci i młodzieży ze 

Wschodu. Akcja trwać będzie w dniach 11-21 lipca 2016 r. 

Akcją objęte zostały najuboższe dzieci z polskich rodzin kultywujących 

tradycje, obyczaje i język. W czasie pobytu dzieci zwiedzą Kraków (między 

innymi Wawel i Kazimierz), Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, Kalwarię 

Zebrzydowską, Wadowice i Wieliczkę. Wypoczną także w Parku Wodnym, 

zobaczą krakowski ogród zoologicznyi pójdą do kina. 

Równolegle z akcją Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski organizuje 

"Szkołę letnią liderów polskich i polonijnych organizacji na Wschodzie"  

- 10-dniowy cykl szkoleń dla młodych liderów organizacji polskich i polonijnych 

z Rosji, Ukrainy, Białorusi i Litwy. 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

Spotkanie poświęcone Agendzie Miejskiej Unii Europejskiej, Ministerstwo 

Rozwoju,ul. Wspólna 2/4, Warszawa 

 

Jerzy Popiel – godz. 17:00 – 18:00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy VIII 

Dębniki, ul. Praska 52, tel. 12 267-03-03 

 Z KALENDARZA RMK: 13 lipca, środa 

 DYŻURY RADNYCH: 13 lipca, środa 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=84068
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=84069
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Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

Pozdrawiam, 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

